SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A

Số: 247 /QĐ-PXA

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Văn- Thể

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A

- Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường trung học phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư 32/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 2946/SGDĐT-GDTrH ngày 26/8/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hà Nội về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục cấp trung

học phổ thông năm học 2024 - 2025;

- Căn cứ tình hình thực tế nhà trường; xét khả năng cán bộ, viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Văn - Thể của Trường THPT Phú Xuyên A, năm học

2024 - 2025 gồm các ông/bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Văn - Thể có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức, điều hành các

hoạt động phong trào về văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao; các hội diễn, cuộc thi

theo chỉ đạo, yêu cầu của các cấp chính quyền và nhà trường phát động.

Các thành viên có trách nhiệm tham mưu, đề xuất với Hiệu trưởng những vấn

đề có liên quan.

Điều 3. Các ông/bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo)

- Như Điều 1 (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lê Văn Dũng

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN BAN VĂN – THỂ

 (Kèm theo Quyết định số 246 /QĐ- PXA ngày 13/9/2024

của Hiệu trưởng Trường THPT Phú Xuyên A)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Cao Thị Kim Thu Phó hiệu trưởng Trưởng ban

2 Trần Thị Thanh Minh Chủ tịch Công đoàn Phó ban

3 Trần Văn Trịnh Bí thư Đoàn trường Phó ban

4 Nguyễn Thị Thu Hường Tổ trưởng CM Ủy viên

5 Vũ Mạnh Hải Thư ký Hội đồng Ủy viên

6 Vũ Văn Dũng TPCM, Nhóm trưởng GDTC Ủy viên

7 Quách Văn Thịnh GV Giáo dục thể chất Ủy viên

8 Nguyễn Thị Thu Hồng GV Giáo dục thể chất Ủy viên

9 Vũ Văn Thụy GV Giáo dục QPAN Ủy viên

10 Nguyễn Thị Yến GV Âm nhạc Ủy viên

Danh sách này gồm: 10 người./.